
                   
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
муниципального округа Дорогомилово  

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

29.10.2014                                                                                      № 14(39)-11СД                                                                              
 
 
 
О наименовании исполнительно-  
распорядительного органа  
местного самоуправления  
 
 

В соответствии со ст. 7, ст. 16 Устава внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово в городе Москве, учитывая, что внесены изменения в 
ЕГРЮЛ, не связанные с внесением изменений в учредительные документы,             
Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 

1. В официальных документах, издаваемых органами и должностными 
лицами местного самоуправления наименования исполнительно 
распорядительного органа местного самоуправления: «администрация 
муниципального округа Дорогомилово» и «муниципалитет Дорогомилово» – 
равнозначны. 

2. Решение вступает в законную силу со дня принятия. 
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы. 
4. Разместить  настоящее решение на официальном сайте 

www.dorogomilovo.info 
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

руководителя внутригородского муниципального образования Дорогомилово в 
городе Москве Н.В. Ткачука. 

 
 
 

Глава муниципального  
округа Дорогомилово                                         Н.В. Ткачук 
 
 

http://www.dorogomilovo.info/�

